令和７年２月 17日

芽室町総合保健医療福祉協議会

「高齢者・介護部会」部会員 各位

芽室町総合保健医療福祉協議会

高齢者・介護部会 部会長 家内典夫

令和６年度 第２回芽室町総合保健医療福祉協議会「高齢者・介護部会」に係

る審議結果について(通知)

標記の件について、１月２４日に議案等を送付して書面開催に係る議案及び資料を

送付し、２月６日を期限に８名全員から質疑票の集約を行った結果、議件が承認され

ましたことを御報告します。

記

１ 議件

（１）資料１_芽室町地域包括支援センターの包括的支援事業の実施に係る基準を定

める条例の一部改正について

２ 意見・質問について

別紙質疑等回答書のとおり

事務局：芽室町高齢者支援課在宅支援係

                   TEL ６２－９７２４（内線１５３）

                    FAX ６２－０１２１

                    Mail h-zaitaku@memuro.net